
 

 

Ceník služeb  
 
Služba Wifi Home    

DHT NET WIFI 4Mbps*  250 Kč 

  Rychlost Rychlost stahování Mbps (download) Rychlost odesílání Mbps (upload) 

  Minimální 1,2 1,2 

  Běžně dostupná 2,4 2,4 

  Maximální 4 4 

  Inzerovaná 4 4 

 
DHT NET WIFI 6Mbps*  365 Kč 

 Rychlost Rychlost stahování Mbps (download) Rychlost odesílání Mbps (upload) 

 Minimální 1,8 1,8 

 Běžně dostupná 3,6 3,6 

 Maximální 6 6 

 Inzerovaná 6 6 

 
DHT NET WIFI 8Mbps*  390 Kč 

 Rychlost Rychlost stahování Mbps (download) Rychlost odesílání Mbps (upload) 

 Minimální 3 3 

 Běžně dostupná 5 5 

 Maximální 8 8 

 Inzerovaná 8 8 

 
DHT NET WIFI 10Mbps*  399 Kč 

 Rychlost Rychlost stahování Mbps (download) Rychlost odesílání Mbps (upload) 

 Minimální 3 3 

 Běžně dostupná 6 6 

 Maximální 10 10 

 Inzerovaná 10 10 

 
DHT NET WIFI 12Mbps  405 Kč 

 Rychlost Rychlost stahování Mbps (download) Rychlost odesílání Mbps (upload) 

 Minimální 4 4 

 Běžně dostupná 8 8 

 Maximální 12 12 

 Inzerovaná 12 12  
 
DHT NET WIFI 15Mbps  430 Kč 

 Rychlost Rychlost stahování Mbps (download) Rychlost odesílání Mbps (upload) 

 Minimální 5 5 

 Běžně dostupná 9 9 

 Maximální 15 15 

 Inzerovaná 15 15  
 
DHT NET WIFI 16Mbps  450 Kč 

 Rychlost Rychlost stahování Mbps (download) Rychlost odesílání Mbps (upload) 

 Minimální 5 5 

 Běžně dostupná 10 10 

 Maximální 16 16 

 Inzerovaná 16 16  
 
DHT NET WIFI 20Mbps  455 Kč 

 Rychlost Rychlost stahování Mbps (download) Rychlost odesílání Mbps (upload) 

 Minimální 6 6 

 Běžně dostupná 12 12 

 Maximální 20 20 

 Inzerovaná 20 20  



 

 

DHT NET WIFI 24Mbps  459 Kč 

 Rychlost Rychlost stahování Mbps (download) Rychlost odesílání Mbps (upload) 

 Minimální 8 8 

 Běžně dostupná 15 15 

 Maximální 24 24 

 Inzerovaná 24 24 

 

DHT NET WIFI 30Mbps  480 Kč 

 Rychlost Rychlost stahování Mbps (download) Rychlost odesílání Mbps (upload) 

 Minimální 9 9 

 Běžně dostupná 18 18 

 Maximální 30 30 

 Inzerovaná 30 30 
 

DHT NET WIFI 50Mbps  499 Kč 

  Rychlost Rychlost stahování Mbps (download) Rychlost odesílání Mbps (upload) 

  Minimální 15 15 

  Běžně dostupná 30 30 

  Maximální 50 50 

  Inzerovaná 50 50 

Služba xDSL:   
    

D-H-T xDSL M - 50Mbit/s  439 Kč 
     

  Rychlost Rychlost stahování Mbps (download) Rychlost odesílání Mbps (upload) 
     

  Minimální 25 0,6 

  Běžně dostupná 30 1,2 

  Maximální 20 2 

  Inzerovaná 20 2 

D-H-T xDSL L - 100Mbit/s  539 Kč 
     

  Rychlost Rychlost stahování Mbps (download) Rychlost odesílání Mbps (upload) 
     

  Minimální 30 6 

  Běžně dostupná 60 3 

  Maximální 100 10 

  Inzerovaná 100 10 

D-H-T xDSL XL – 250Mbit/s  735 Kč 
     

  Rychlost Rychlost stahování Mbps (download) Rychlost odesílání Mbps (upload) 
     

  Minimální 75 7,5 

  Běžně dostupná 150 15 

  Maximální 250 25 

  Inzerovaná 250 25 

D-H-T xDSL XXL – 1000Mbit/s  999 Kč 
     

  Rychlost Rychlost stahování Mbps (download) Rychlost odesílání Mbps (upload) 
     

  Minimální 300 30 

  Běžně dostupná 700 70 

  Maximální 1000 100 

  Inzerovaná 1000 100  
 
Tarify označené * již nejsou v nabídce. 
Služby D-H-T Wifi a D-H-T xDSL jsou závislé na ověření dostupnosti služby v dané lokalitě. 
Služby prochází technickým šetřením, na jehož základě je ověřena realizovatelnost služby.  
Dosahované rychlosti závisí na typu technologie, která je pro připojení využívána. 
Potřebujete vyšší rychlost, neváhejte nás kontaktovat, vypracujeme individuální nabídku služeb na základě technického šetření. 



 

 

Ceník administrativních úkonů  

 

zaslání faktury prostřednictvím České pošty, s.p. 61 Kč 

zaslání faktury prostřednictvím České pošty, s.p. doporučený dopis s dodejkou 121 Kč 

zaslání faktury prostřednictvím České pošty, s.p. EMS expresní pošta 303 Kč 

vystavení písemné upomínky č.1. - 1. den po splatnosti 182 Kč 

vystavení písemné upomínky č.2. - 9. dni po splatnosti 605 Kč 

odpojení zákazníka z důvodu neplacení , zpožděných plateb dle Všeob. pod. 1 815 Kč 

reaktivační poplatek 1 815 Kč 

storno smlouvy ze strany zákazníka 1 815 Kč 

změna účastníka, plátce 605 Kč 

přeložení, přemístění 1 815 Kč 

podrobný rozpis hovorů - cena za jeden list 4A 61 Kč 

žádost o archivní výpis - cena za jeden list 4A (lze zpětně pouze 3. měsíce) 61 Kč 

přenesení telefonního čísla - jednoduché 1 392 Kč 

přenesení telefonního čísla – kompexní 2 356 Kč 
 

 

Ceník úkonů a prací  
 
 

zřízení služby bez závazku 
 
zřízení služby se závazkem s min. dobou užívání služby 12. měsíců 

zřízení služby se závazkem s min. dobou užívání služby 24. měsíců 

instalace služby bez závazku 
 
instalace služby se závazkem s minim. dobou užívání 12. 

měsíců instalace služby se závazkem s minim. dobou užívání 

24. měsíců základní instalace - kabel do 4 m rozšířená instalace 

 

 

každá započatá 1/2 hod manuální práce v pracovní den pondělí - pátek od 08.00 - 17.00 * 654 Kč 

každá započatá 1/2 hod softwarové práce v pracovní den pondělí - pátek od 08.00 - 17.00* 726 Kč 

každá započatá 1/2 hod manuální práce v pracovní den pondělí - pátek mimo pracovní dobu* 1 309 Kč 

každá započatá 1/2 hod softwarové práce v pracovní den pondělí - pátek mimo pracovní dobu * 1 452 Kč 

každá započatá 1/2 hod manuální práce v sobotu a neděli, svátky* 1 309 Kč 

každá započatá 1/2 hod softwarové práce v sobotu a v neděli, svátky * 1 452 Kč 

servisní podpora - zásah do 6 hodin po celých 24 hodin/7 dní v týdnu* 4 235 Kč 

servisní podpora - zásah do 12 hodin po celých 24 hodin/7 dní v týdnu* 3 630 Kč 

servisní podpora - zásah do 24 hodin po celých 24 hodin/7 dní v týdnu* 3 025 Kč 

jízdné/doprava - cena za 1 km 15 Kč 

jízdné/doprava technika k servisnímu zásahu při oprávněné reklamaci služby zdarma 

konzultace po telefonu - každá započatá 1/2 hodina 1 815 Kč 

* do ceny není započítáno jízdné/doprava technika na místo určení  



 

 

Ceník materiálu  
  

kabel Belden UTP - 1 m 18 Kč 

konektor RJ45 8/8 12 Kč 

zásuvka Tango 303 Kč 

zásuvka UTP 303 Kč 

spojka RJ45 8/8 67 Kč 

rozdvojka RJ45 8/8 86 Kč 

ADSL-PTI-8511G WELL - PTI-8511G - ADSL 2/2+ modem/4x port.router s WiFI 54 Mb,  
Annex B, vč. Splitteru 1 019 Kč 

D-LINK DVA-G3671B/TO včetně VOIP 2 621 Kč 

AirGrid M5 HP AirMAX 1 718 Kč 

TL-WR841ND 300 Mbps AP/Router - 2,4 GHz, 4x LAN, 1x WAN 718 Kč 

VoIP-ATA-172 WELL - IP brána ATA172, 2xEth, 2xFXS, QoS, SIP 1 008 Kč 

Siemens Gigaset A580IP Piano Black 2 324 Kč 

CISCO Phone Adapter with 2 Phone Pap2T 1 194 Kč 

Netis WF-2411 Lite-N AP/Router, 406 Kč 

Netis WF-2419 AP/Router, 4x LAN, 1x WAN, 428 Kč 

STB Albis SG8073 2 350 Kč 

STB Android box II 2 325 Kč 

STB ARRIS 1113 2 930 Kč 

UBNT Rocket M5, MIMO TDMA, 5GHz,1xLAN, 2xRSMA 2 598 Kč 

UBNT PowerBeam M5 400mm, MIMO, AirMAX, 5GHz, 2x 25dBi, Gigabit LAN 2 610 Kč 

UBNT UniFi AP LR [vnitřní AP, 2.4GHz (300Mbps), MIMO, 27dBm, 802.11b/g/n 2 415 Kč 

TP-Link TL-PA4010KIT Starter Kit Powerline ethernet, AV500 1 200 Kč 

TP-LINK Archer C20 Archer C2 - Gbit Dualband 1 164 Kč 

MikroTik RouterBOARD RB750r2, hEX lite, ROS 1 044 Kč 

RB750Gr3 hEX 256 MB RAM, Dual-Core 880 1 357 Kč 

Držák antény pod střešní tašku 35x300x550 196 Kč 
 

 

Ceník VOiP hlasových služeb  
 

Ceník hlasových služeb Vám zašleme po vyžádání. 

 

Ceník IPTV  
 

 
https://www.dhtcz.eu/assets/Uploads/2022-06-01-cenik-sledovanitv.pdf 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Uvedené ceny jsou koncové. 
 

 

Ve Zdětíně, dne 01.06.2022 

https://www.dhtcz.eu/assets/Uploads/2022-06-01-cenik-sledovanitv.pdf

